Історія

EPISTOLA. Q. T. II. C. E. R. O. N. I. S. A. D. R. B. A. M.

Amore nos rescribere ingressor. c. trebat. & his libris.
breui tempore multo edidimus. satis digniores. car.
su ipso euocant voluntas tua. Cūenītū intrus.
culanoēs. & in bibliotheca separatum uerq; nūm
ad suum studiu libellos quos uellet euolueret. Incidisti ina.
ristoteli topica quedam. q̄sunt ab illo plurimi libris explicata.

Q uam scriptu ratione commotus. continuo ame librou eoy sententiam
requisita. Q uicum tibi exposuit sem. disciplinon inueni endoz
argumentoz ut sine ullo errore adei ratione. uia puenirem ab
rivo tele inuenta illis libris contineri uere aut de aquidem
omia. sed tam facile ut cernerente arte studiorumcū ut tibi illa
naderē egist. Cum autē ego non rauitandi laboris mei causa.
quāquatuā id interē arbitrarer. ut eos precepse legeres. ut ut iusta
rationē adocissimo quodā rethore acciperet. hortat. etenim utriq;
ut ante audiebū se quis. Sed alibris et obscuritas reiet. Recor autem
ille magns bec ut opin or aristotelica se ignorare respondit. Q d qui
denominatū esū ammiratus cū philosophs rhetori non esse cognitū.
Qui ab ipsi philosophi p̄t̄ admodū paucos ignorantur. Quibus enim us
ingnoscendū. quod non in rebus hisq; ab illo dicte & in ueritate sunt illi
adbeuer. Sed dico di quoq; incredibili quadā cū copia. nūc si sua
utram. Non ponu igit̄ ubi se quis. hoc rogant. & cū enuenientur.
nec mibi grauis est. Facile em id cernebū debere diuinus. ne ipsi iu
ris int̄p̄t̄ fieri uideatur in iuria. Et enim cū unum mas q; multas e
pe causas. uerius sum nesiego grauiter. aut in grauius mid. aut
in lūcū. tamen Sed dissum una. uerius tamen q; resū ouis huius occupari.

Verum est dissensio inter ipsos scilicet cu[m] prance[n]t necres p[ro] necari e[st]erent.
ne conser[ta]t. int[er] armaturam possent. nisi nato quid[em] idem sit. inueni
ut latiusq[ue] deus uidi. ammonitus h[ab]uit. et era[vit] alieni. nolui de te retacere.
plures u[er]o amici
quam abe[re] diametra co[n]tra.